
Kód zboží:110 020 330
    

Cena:    549 Kč
Cena s DPH: 664 Kč

C52 TURBO TAJFUN - proudnice

Popis zboží:

Použití:

• proudnice je určená ke stříkání vodou plným proudem, sprchovým proudem; 
použitelné zejména k hašení prachových a lehce rozviřitelných látek (např. uhlí, 
mouka apod.)

• zvlášť výhodné použití proudnice Tajfun-Turbo je na zauhlovacích trasách v 
energetice, uhelných kotelnách, silech, truhlárnách, zemědělských objektech a při 
hašení lesních požárů

• při hašení bytových požárů doporučujeme použití rozprášené mlhy, což umožňuje 
maximální hasební účinek (s minimální spotřebou vody, čímž se minimalizují 
následné škody během zásahu)

• požární proudnice Tajfun-Turbo C52 umožňuje uzavření otáčením hlavy nastavení přímého proudu; dalším otáčením 
nastavení sprchového proudu kuželového tvaru je možné v rozmezí 0 - 130°

• všechny materiály byly vybrány s ohledem na mimořádné namáhání, kterému může být proudnice při požárním zásahu 
vystavena

Technické parametry:

Hmotnost proudnice 470 g

Provozní tlak 1,6 MPa

Délka proudnice 315 mm

Spojka C 52 hliníková slitina

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



graf průtoku graf dostřiku 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


